
\

••CONTRALORíA
DE BOGOTÁ. Oc.

RESOLUCIÓN NÚMERO OO O 2 DE '- 4 ENE. 2012
"Por la cual se hace un nombramiento provisional"

EL CONTRALOR DE BOGOTÁ D.e.
En ejercicio de sus atribuciones legales y las conferidas por el

Acuerdo Número 361 de 2009 y

CO N S I DERAN DO:

Que el cargo de PROFESIONAL ESPECIALIZADO, CÓDIGO 222, GRADO 07 de la planta global de la
Contraloría de Bogotá D,C. se encuentra vacante definitivamente.

Que por necesidades del servicio se requiere proveer el cargo de PROFESIONAL ESPECIALIZADO,
CÓDIGO 222, GRADO 07 de la planta global de la Contraloría de Bogotá D.e.

Que este nombramiento provisional fue autorizado por la Comisión Nacional del Servicio Civil mediante
oficio radicado número 2011 EE 50279 del 23 de diciembre de 2011.

Que en mérito de lo expuesto,
RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO. Nombrar con carácter provisional a La doctora ROSALBA GÓMEZ
FERNÁNADEZ, identificada con la cédula de ciudadanía número 51.982.029, en el cargo de
PROFESIONAL ESPECIALIZADO, CÓDIGO 222, GRADO 07 de la planta global de la Contraloría de
Bogotá D.e.

ARTÍCULO SEGUNDO. La duración del nombramiento provisional será por un término no superior a seis
(6) meses contados a partir de la fecha de posesión.

ARTÍCULO TERCERO. La erogación que cause el cumplimiento de este acto administrativo se hará con
cargo al presupuesto de la actual vigencia fiscal.

ARTÍCULO CUARTO.- La presente resolución rigrafti~\de la fecha de su expedición.

. I •
COMUNIQUrSE y UMPLASE

Dada en Bogotá,D.e., a los -- ENE. 2012 I

; ~ ..

MARIO S O CALDERÓN
Contral r de Bogotá, D.C.

Proyectó y elaboró: Engrid Jasbley Valenzueta - Pr feslonal Dirección de Talento HuA;'no.
Revisó: Jazmln det Socorro Eslait Masson - Directo Técnica de Talento Humy


	00000001

